brennenstuhl®

Produktinformation

Baustellen-Verlangerungskabel IP44 10m schwarz
HO7RN-F 3G2,5

Ideal fiir den harten Einsatz auf Baustellen, im Werkstatt- und
gewerblichen Bereich. Spritzwassergeschiitzt, IP 44.

- Mit extra robustem Schutzkontakt-Stecker und -Kupplung mit Verschlusskappe.

« Lieferumfang: 1x Verlangerungskabel 10m mit der Schutzart IP44 (fremdkérper- und
spritzwassergeschiitzt) in der Farbe schwarz - in bester Qualitdt von brennenstuhl®
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Technische Attribute
Artikelnummer
Barcode

VPE

Kabelldnge
Kabelbezeichnung
Kabelqualitét
Kabelfarbe
Schutzart (IP)

Anschluss

Stecksystem Stecker

Stecksystem Steckdose/
Kupplung

Produktgewicht (ohne
Verpackung)

Produktlange (ohne
Verpackung)

Produktbreite (ohne
Verpackung)

Produkthche (ohne
Verpackung)

(5

IP44

SRECIAL
£0BUSt

1166810
4007123019724
2

10m

HO7RN-F 3G2,5
Gummi-Neopren
schwarz

1P44

Schutzkontakt-Kupplung,
Schutzkontakt-Stecker

Typ E und F (Schuko mit Erdloch)
Typ F (Schuko)

2,10kg

23,00 cm

23,00cm

10,00 cm
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Verpackung)

Produktlange (inkl.
Verpackung)

Produktbreite (inkl.
Verpackung)

Produkthohe (inkl.
Verpackung)

Design geschiitzt.
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23,00 cm

10,00 cm
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