



#### Produktinformation

## Baustellen-Verlängerungskabel IP44 10m schwarz H07RN-F 3G2,5

**Ideal für den harten Einsatz auf Baustellen, im Werkstatt- und gewerblichen Bereich. Spritzwassergeschützt, IP 44.**

- Mit extra robustem Schutzkontakt-Stecker und -Kupplung mit Verschlusskappe.
- Lieferumfang: 1x Verlängerungskabel 10m mit der Schutzart IP44 (fremdkörper- und spritzwassergeschützt) in der Farbe schwarz - in bester Qualität von brennenstuhl®

#### Technische Attribute

Artikelnummer	1166810
Barcode	4007123019724
VPE	2
Kabellänge	10 m
Kabelbezeichnung	H07RN-F 3G2,5
Kabelqualität	Gummi-Neopren
Kabelfarbe	schwarz
Schutzart (IP)	IP44
Anschluss	Schutzkontakt-Kupplung, Schutzkontakt-Stecker
Stecksystem Stecker	Typ E und F (Schuko mit Erdloch)
Stecksystem Steckdose/ Kupplung	Typ F (Schuko)
Produktgewicht (ohne Verpackung)	2,10 kg
Produktlänge (ohne Verpackung)	23,00 cm
Produktbreite (ohne Verpackung)	23,00 cm
Produkthöhe (ohne Verpackung)	10,00 cm

Hugo Brennenstuhl GmbH & Co.  
Kommanditgesellschaft  
Seestr. 1-3  
72074 Tübingen, Germany

Technische Änderungen und Farbänderungen vorbehalten.  
All products in this catalogue are subject to technical changes.

Telefon: +49 (0) 70 71 - 8 80 10  
Telefax: +49 (0) 70 71 - 8 76 57  
[www.brennenstuhl.com](http://www.brennenstuhl.com)  
[info@brennenstuhl.de](mailto:info@brennenstuhl.de)  
ILN-Nr. 40 07 123 00000 5  
Ust.-IdNr.: DE 146890047

Kommanditgesellschaft, Sitz Tübingen  
Registergericht Stuttgart, HRA 380573  
Persönlich haftende Gesellschafter:  
H. Brennenstuhl GmbH, Sitz Tübingen  
Registergericht Stuttgart, HRB 380156  
Dietmar Kailer; Geschäftsführer: Dr. Wolfgang Dehler-Brennenstuhl,  
Dipl.-Kfm. Sebastian Brennenstuhl

Produktgewicht (inkl.  
Verpackung) 2,40 kg

Produktlänge (inkl.  
Verpackung) 23,00 cm

Produktbreite (inkl.  
Verpackung) 23,00 cm

Produkthöhe (inkl.  
Verpackung) 10,00 cm

Design geschützt.